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Ila Brasileiro Supermoto 2018

Treinos Cronometrados e Provas Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km
2a SM BIKERS 22/4/2018 14:05.
Corrida (17 Voltas)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
8 47.004 +0.371 14:26:53.757
(0273) LAZLO PIQUET 9 47.117 +0.484 14:27:40.874 (27) LUIZ GUSTAVO
1 46.996 +2.326 14:21:18.269 10 46.633 - 14:28:27.507 1 53.059 +2.839 14:21:25.986
2 45.675 +1.005 14:22:03.944 1 47.560 +0.927 14:29:15.067 2 50.768 +0.548 14:22:16.754
3 45.496 +0.826 14:22:49.440 12 47.685 +1.052 14:30:02.752 3 50.687 +0.467 14:23:07.441
4 44.704 +0.034 14:23:34.144 13 47.103 +0.470 14:30:49.855 4 50.445 +0.225 14:23:57.886
5 44.844 +0.174 14:24:18.988 14 47.427 +0.794 14:31:37.282 5 50.220 - 14:24:48.106
6 45.246 +0.576 14:25:04.234 15 47.623 +0.990 14:32:24.905 6 50.573 +0.353 14:25:38.679
7 45.081 +0.411 14:25:49.315 16 48.221 +1.588 14:33:13.126 7 51.491 +1.271 14:26:30.170
8 45.016 +0.346 14:26:34.331 17 47.843 +1.210 14:34:00.969 8 54.395 +4.175 14:27:24.565
9 45.082 +0.412 14:27:19.413 9 50.830 +0.610 14:28:15.395
10 45.047 +0.377 14:28:04.460 (72) JUNINHO TRUDES 10 50.706 +0.486 14:29:06.101
1 45.128 +0.458 14:28:49.588 1 48.954 +2.019 14:21:20.528 1 50.324 +0.104 14:29:56.425
12 45.222 +0.552 14:29:34.810 2 47.798 +0.863 14:22:08.326 12 50.606 +0.386 14:30:47.031
13 44.815 +0.145 14:30:19.625 3 46.935 - 14:22:55.261 13 50.856 +0.636 14:31:37.887
14 44.670 - 14:31:04.295 4 47.337 +0.402 14:23:42.598 14 51.665 +1.445 14:32:29.552
15 44.700 +0.030 14:31:48.995 5 47.171 +0.236 14:24:29.769 15 50.881 +0.661 14:33:20.433
16 44.839 +0.169 14:32:33.834 6 46.985 +0.050 14:25:16.754
17 45.409 +0.739 14:33:19.243 7 47.598 +0.663 14:26:04.352 (16) LEO MEIRELLES
8 47.238 +0.303 14:26:51.590 1 55.507 +3.899 14:21:28.784
(0832) MAURITI JUNIOR 9 48.260 +1.325 14:27:39.850 2 53.825 +2.217 14:22:22.609
1 46.751 +2.020 14:21:18.045 10 47.466 +0.531 14:28:27.316 3 52.372 +0.764 14:23:14.981
2 45.621 +0.890 14:22:03.666 u 48.457 +1.522 14:29:15.773 4 53.254 +1.646 14:24:08.235
3 46.035 +1.304 14:22:49.701 12 47.891 +0.956 14:30:03.664 5 52.781 +1.173 14:25:01.016
4 45.316 +0.585 14:23:35.017 13 47.698 +0.763 14:30:51.362 6 54.895 +3.287 14:25:55.911
5 45.116 +0.385 14:24:20.133 14 47.671 +0.736 14:31:39.033 7 53.278 +1.670 14:26:49.189
6 45.097 +0.366 14:25:05.230 15 47.400 +0.465 14:32:26.433 8 57.827 +6.219 14:27:47.016
7 45.136 +0.405 14:25:50.366 16 47.623 +0.688 14:33:14.056 9 51.608 - 14:28:38.624
8 45.149 +0.418 14:26:35.515 17 47.742 +0.807 14:34:01.798 10 52.584 +0.976 14:29:31.208
9 45.096 +0.365 14:27:20.611 1 56.164 +4.556 14:30:27.372
10 45.388 +0.657 14:28:05.999 (11) ALEXANDRE MOTTA 12 52.354 +0.746 14:31:19.726
1 45.053 +0.322 14:28:51.052 1 51.414 +4.493 14:21:23.685 13 51.768 +0.160 14:32:11.494
12 44.894 +0.163 14:29:35.946 2 48.136 +1.215 14:22:11.821 14 52.715 +1.107 14:33:04.209
13 44.923 +0.192 14:30:20.869 3 48.236 +1.315 14:23:00.057 15 53.614 +2.006 14:33:57.823
14 44.731 - 14:31:05.600 4 47.648 +0.727 14:23:47.705
15 45.390 +0.659 14:31:50.990 5 48.121 +1.200 14:24:35.826
16 45.608 +0.877 14:32:36.598 6 48.149 +1.228 14:25:23.975
17 45.289 +0.558 14:33:21.887 7 47.562 +0.641 14:26:11.537
8 46.921 - 14:26:58.458
(51) CACHORRAO JOSE TEIXEIRA 9 47.463 +0.542 14:27:45.921
1 50.297 +3.963 14:21:22.515 10 47.409 +0.488 14:28:33.330
2 47575 +1.241 14:22:10.090 11 47.524 +0.603 14:29:20.854
3 47.633 +1.299 14:22:57.723 12 47.278 +0.357 14:30:08.132
4 46.884 +0.550 14:23:44.607 13 46.980 +0.059 14:30:55.112
5 47.100 +0.766 14:24:31.707 14 47.099 +0.178 14:31:42.211
6 46.334 R 14:25:18.041 15 47.614 +0.693 14:32:29.825
7 46.706 +0.372 14:26:04.747 16 47.839 +0.918 14:33:17.664
8 47.123 +0.789 14:26:51.870 17 48.159 +1.238 14:34:05.823
9 46.961 +0.627 14:27:38.831
10 46.874 +0.540 14:28:25.705 (061) JULIANO MEIRA
1 46.715 +0.381 14:29:12.420 1 51.378 +3.764 14:21:23.322
12 46.863 +0.529 14:29:59.283 2 48.204 +0.590 14:22:11.526
13 46.658 +0.324 14:30:45.941 3 48.248 +0.634 14:22:59.774
14 46.963 +0.629 14:31:32.904 4 47.614 - 14:23:47.388
15 47.461 +1.127 14:32:20.365 5 48.196 +0.582 14:24:35.584
16 47.146 +0.812 14:33:07.511 6 48.179 +0.565 14:25:23.763
17 48.196 +1.862 14:33:55.707 7 49.488 +1.874 14:26:13.251
8 49.022 +1.408 14:27:02.273
(13) FELIPE SAVORDELLI 9 49.305 +1.691 14:27:51.578
1 50.339 +3.706 14:21:22.175 10 50.768 +3.154 14:28:42.346
2 47.429 +0.796 14:22:09.604 1 50.032 +2.418 14:29:32.378
3 47.792 +1.159 14:22:57.396 12 52.108 +4.494 14:30:24.486
4 46.915 +0.282 14:23:44.311 13 50.908 +3.294 14:31:15.394
5 47.830 +1.197 14:24:32.141 14 51.226 +3.612 14:32:06.620
6 47.376 +0.743 14:25:19.517 15 51.500 +3.886 14:32:58.120
7 47.236 +0.603 14:26:06.753 16 52.246 +4.632 14:33:50.366
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